2019年１月16 日

各 位

「2018年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング調査」において

新興市場ランキングで「最優秀サイト」、総合ランキングで「優良サイト」に選定

当社 IR サイトが、日興アイ・アール株式会社「2018 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング調

査」において、新興市場ランキングで「最優秀サイト」（最上位20社）に、総合ランキングで「優良サイト」

にそれぞれ選定されましたので、お知らせいたします。

今回の調査では、2018年6月末時点での全上場企業3,785社のホームページを対象に、「分かりやすさ」

39項目、「使いやすさ」33項目、「情報の多さ」91項目の合計163の客観的評価項目に基づく評価結果が発

表されました。

昨年、当社ホームページにおいては、経営情報や財務情報の充実性を向上させるための改訂作業を行いま

した。加えて、昨年に引き続き、文字情報からだけでは伝えづらい経営陣の人となりを、動画や音声等の情

報を活用してお伝えすることも継続して行いました。

昨年 12 月に当社は東証二部上場会社となり、現在は早期の東証一部への指定替えを視野に入れた準備を

進めております。そのような中、投資家様への情報発信の充実は、当社としても重要テーマの一つとして位

置付けております。当社ホームページによる情報発信力を今まで以上に高めるべく、当社は引き続き不断の

改善を行ってまいります。

当社のホームページサイトはこちらからご覧いただけます。
https://segue-g.jp/

「2018年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング調査」の詳細はこちらをご覧ください。
http://www.nikkoir.co.jp/rank/pdf/nkir_result_2018.pdf

以 上

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役経営管理部長  福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

https://segue-g.jp/
http://www.nikkoir.co.jp/rank/pdf/nkir_result_2018.pdf